

## Edital n.º 21/2021

Victor Manuel da Conceição Antunes, Vice-Presidente da Câmara Municipal de Oleiros, torna público que:
De acordo com o estipulado na alínea q) do n.º 1 do artigo 25.º e no disposto no artigo 56.º da
Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, a Assembleia Municipal de Oleiros, em sessão ordinária
realizada em 26 de fevereiro de 2021, mediante proposta da Câmara Municipal aprovada em
reunião ordinária de 12 de fevereiro de 2021, deliberou por unanimidade, aprovar a proposta
05/2021 da Câmara Municipal Oleiros, relativa à desafetação do domínio público municipal para
afetação ao domínio privado da área de 155,60 m2, sito na Praça do Município, Jardim
Municipal, na localidade de Oleiros, freguesia de Oleiros-Amieira, uma vez que a mesma já se
encontra efetivamente integrada no domínio privado municipal
Os documentos que constituem o respetivo processo poderão ser consultados no serviço de
Património da Divisão Administrativa e Financeira
Para legais <mark>efe</mark> itos e para que chegue ao conhecimento de todos, publica-se o presente Edital,
<mark>cujo teor será tam</mark> bém publicado na página do Município de Oleiros, em <u>www.cm-oleiros.pt</u> e num
jorna <mark>l regional</mark>
Oleiros, 01 de m <mark>arço de</mark> 2021
O Vice-Presidente da Câmara Municipal,
O vice-i residente da Camara Municipal,

Vietor Manuel da Conceição Antunes)

Vice-Presidente No uso das Competências delegadas, despacho N.º 34, de 26/01/2018

> Telefone: 272.680.130 Fax: 272.682.446

Correio Eletrónico: geral@cm-oleiros.pt